
Servicii de energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-06-2019●

Data aparitiei: 05-08-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de energie electrica (CPV: 71314100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019574]

Servicii de energie electrica

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255, Adresa: Strada Sos Constantei , Nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email:
investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact:
Calin Didi George, Punct(e) de contact: Calin Didi George, In atentia: , URL: www.mangalia.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de energie electrica

Cod CPV:
71314100-3 - Servicii de energie electrica (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de energie electrica



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2937485 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3965/3966 / 28-06-2019

Denumire Contract:
Servicii de energie electrica

Valoare Contract: 2937485 RON

Ofertanti Castigatori:

ENEL ENERGIE S.A. - CIF: RO 22000460, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
ilona.iliescu@enel.com, paula.giurca@enel.com, Telefon: +40 728886101

(LicitatiaPublica.ro)


